
Golfclub Oberkirch-Senioren Senioren - Ausflug

Schönenberg

26. August 2013

Stand 21.08.2013

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Privat Mobile E-mail 26 Fahrgemeinschaft HCP*

Baumann Leo Hofwiesenstrasse 20 8136 Gattikon 044 720 83 48 079 414 23 07 leobaumann@swissonline.ch 1 13.9

Bründler Martin Rüttimattstrasse 37 6030 Ebikon 041 440 66 10 079 612 07 88 ma.bruendler@bluewin.ch 1 13.9

Erismann Fredi Stegenstrasse 24 6048 Horw 041 340 36 18 079 340 86 62 erismann.fredi@bluewin.ch 1 Erismann / Voirol 18.9

Gaffuri Giovanni Mangelegg 108 6430 Schwyz 041 811 73 79 079 737 46 92 cggaffuri@bluewin.ch 1 18.5

Häberling Rudolf Langweidstrasse 2b 8912 Obfelden 044 761 65 45 079 408 34 77 rudolf.haeberling@weingarten.ch 1 22.8

Hinnen Hans Niederfeld 49 8932 Mettmenstetten 044 767 13 32 079 617 30 96 hinnen46@gmail.com 1 19.2

Holzmann Willi Talstrasse 2 6403 Küssnacht 041 390 34 43 079 828 81 19 w.holzmann@bluewin.ch 1 14.4

Lin Ching-Wen Rebhalde 1 6004 Luzern 041 410 79 60 079 356 76 11 linuslin@bluewin.ch 1 Mühlebach / Lin 25.2

Mühlebach Ueli Hubelstrasse 10 6048 Horw 041 340 70 77 079 693 31 05 ueli.muehlebach@bluewin.ch 1 Mühlebach / Lin 19.9

Regli Hardy Staldenhöhe 26 6015 Luzern 041 252 00 80 hardy.regli@hispeed.ch 1 19.1

Sauser Hans Peter Bodenmatte 4 5647 Oberrüti 041 787 25 06 079 683 12 27 hhsa@sunrise.ch 1 21.9

Tobler Hans Buchenweg 6 5036 Oberentfelden 062 291 13 21 079 731 66 48 toha2@gmx.ch 1 14.4

Vogel Josef Bindernstrasse 5 8942 Oberrieden 044 721 26 81 079 326 13 57 josiasvogel@swissonline.ch 1 35.4

Voirol Roger Panoramastrasse 6 6373 Ennetbürgen 041 620 42 88 079 444 60 06 roger.voirol@bluewin.ch 1 Erismann / Voirol 9.1

Wiederkehr Fredy Grünfeldpark 2 6208 Oberkirch 041 329 80 10 079 656 90 69 fredy@foxtrail.ch 1 34.2

Zeier Paul Adligenswilerstrasse 92 6006 Luzern 041 210 11 65 079 815 06 34 zeier@postmail.ch 1 15.8

Zettel Ferdy Felsenegg 4 6023 Rothenburg 041 280 19 70 079 642 86 77 ferdy.zettel@bluewin.ch 1 13.1

Zingg Hansjörg Stegenhöhe 14 6048 Horw 041 340 10 05 079 520 61 94 h_zingg@bluewin.ch 1 25.2

TOTAL 18

Flight 1, 10.00 h Flight 2: 10.09 h Evtl. nicht letzter Stand HCP*
Voirol Zettel
Gaffuri Erismann
Vogel Wiederkehr

Flight 3: 10.18 h Flight 4: 10.27 h

Baumann Bründler
Hinnen Mühlebach
Lin Zingg

Flight 5: 10.36 h Flight 6: 10.45 h

Holzmann Tobler
Regli Zeier
Häberling Sauser

Spielform Stableford - kein Turnier!



Golfclub Oberkirch-Senioren Senioren - Ausflug

Schönenberg

27. August 2013

Stand 21.08.2013

Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel. Privat Mobile E-mail 27 Fahrgemeinschaft HCP*

Bättig Bruno Rotbrüstelistrasse 10 4914 Roggwil 062 929 10 45 079 256 91 79 rmbaettig@besonet.ch 1 16.2

Daub Walter Haldenweid 9 6214 Schenkon 041 921 13 07 076 426 13 07 walter-nelly.daub@bluewin.ch 1 Wahan / Daub 24.8

Flühmann Ernst Kreuzbuchrain 10 6006 Luzern 041 370 32 79 079 286 81 66 eb.fluehmann@bluewin.ch 1 Zingg / Flühmann 16.2

Grolimund Franz Ibrigweidstrasse 26 6205 Eich 041 460 27 70 079 911 78 62 groli.f@bluewin.ch 1 21.5

Grüter Fredy Moosweidweg 12a 6033 Buchrain 041 4450 38 26 fredy.grueter@gmx.ch 1 Grüter F. / Macek 14.7

Grüter Walter Ländlihöhe 8 6403 Küssnacht 041 850 12 45 079 316 32 08 w.grueter@bluewin.ch 1 26.9

Heuri Pierre Brosifeld 15 5617 Tennwil 056 667 90 88 079 402 14 16 bpheuri@bluewin.ch 1 Heuri 21.5

Nicola Brusa 1 Heuri 18.3

Kämpfer Ueli Mattenstrasse 4 / PF 6 8932 Mettmenstetten 044 767 06 62 079 403 11 93 ueli_kaempfer@bluewin.ch 1 15.4

Macek Guido Schädrütihalde 7 6006 Luzern 079 417 48 69 guidomacek@mac.com 1 Grüter F. / Macek 24.0

Marbacher Walter Waldstrasse 30 6015 Luzern 041 260 28 37 079 661 96 85 walter.margot@bluewin.ch 1 15.1

Rölli Beno Talchenweg 14 4805 Brittnau 062 751 01 82 079 648 14 46 benno.roelli@hispeed.ch 1 18.8

Rutishauser Rolf Cécile Lauber Gasse 1 6005 Luzern 041 340 10 40 079 340 37 90 ma-ro.rutishauser@gmx.ch 1 Rutishauser / Wagner 18.8

Schürmann Klaus Bodenhof-Terrasse 26 6005 Luzern 041 360 60 09 079 425 7746 schuermann-family@bluewin.ch 1 29.5

Uhlmann Ernst Konrad Hitz-Strasse 5 8816 Hirzel 044 729 98 10 079 416 70 90 ernstuhlmann@hispeed.ch 1 21.4

Wagner Isidor Guggistrasse 16 6005 Luzern 041 360 17 47 079 839 87 44 wagnertoengi@bluewin.ch 1 Rutishauser / Wagner 17.4

Wahan Pami Engelberg 23b 6242 Wauwil 041 980 27 88 079 475 69 51 pami.wahan@bluewin.ch 1 Wahan / Daub 34.2

René Hürlimann 1 Mitglied / ex Senioren Captain ?

Zingg Hansjörg Stegenhöhe 14 6048 Horw 041 340 10 05 079 520 61 94 h_zingg@bluewin.ch 1 Zingg / Flühmann 25.2

TOTAL 19

Flight 1: 10.00 h Flight 2: 10.09 h Evtl. nicht letzter Stand HCP*
Grüter F. Flühmann
Grolimund Daub
Wahan Macek

Flight 3: 10.18 h Flight 4: 10.27 h

Nicola Hürlimann
Heuri Kämpfer
Uhlmann Zingg

Flight 5: 10.36 h Flight 6: 10.45 h

Marbacher Bättig
Rutishauser Rölli
Grüter W. Wagner

Schürmann

Spielform Stableford - kein Turnier!


